

4 december 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Fritidsnämnden

§ 106

FRN 2018/136

## Motion - Badhus i Fisksätra

Motion den 18 december 2018 av Sidney Holm och Lisskulla Zayane (MP)

### Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut,

Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen eftersom kommunen har beslutat att bygga en simhall vid Saltsjöbadens idrottsplats som bedöms uppfylla det behov som anges i motionen.

### Ärendet

Motionärerna föreslår att kommunen undersöker möjligheterna att i Fisksätra anlägga ett mindre badhus med 15-metersbassäng samt relaxavdelning.

Kommunen har beslutat att bygga ett nytt Näckenbad vid Saltsjöbadens idrottsplats som bedöms fylla de behov som anges i motionen.

### Handlingar i ärendet

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 13 november 2019

Bilaga 1: Motion – Badhus i Fisksätra

Bilaga 2: Protokollsutdrag KSAU remiss motioner

### Yrkanden

Henrik Hermansson (MP) yrkade bifall till förslaget i motionen. Ella Tegsten (S) instämde i yrkandet.

Gunilla Grudevall Steen (L) yrkade bifall till kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.

### Beslutsgång



Ordförande ställde förslagen mot varandra och fann att fritidsnämnden har beslutat i enlighet med Gunilla Grudevall Steens yrkande.

Bosse Ståldal (NL) deltog inte i beslutet.

### Protokollsanteckningar

Bosse Ståldal (NL) lät anteckna följande till protokollet.

”NL har inte gett upp hoppet om att en ny simhall i Fisksätra skulle gör störst nytta och vara en mer tillgänglig och hållbar placering än vid Saltsjöbadens IP. Att bygga på lösan lera riskerar att bli mycket kostsamt och riskfyllt. Ända in i kaklet för en simhall i Fisksätra!”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

4 december 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Fritidsnämnden**Anna Israelsson (V) lät anteckna följande till protokollet.**



”Detta politikerinitiativ går i linje med Vänsterpartiets förslag att flytta den planerade simhallen vid Saltsjöbaden till Fisksätra. Den planerade simhallen bör byggas i Fisksätra och ej i Saltsjöbaden.

Den planerade simhallen i Saltsjöbaden som Alliansen beslutat om skulle byggas på sankmark, vilket skulle leda till en ökad kostnad i byggandet samt en ökad risk för ras av simhallen. Dessutom är det ett större behov av simhall i Fisksätra där fler personer har behov av att lära sig simma och utifrån närhetsprincipen är en mer lämplig plats för en simhall.”

**Ella Tegsten lät för Socialdemokraternas partigrupp anteckna följande till protokollet.**

”Lokaliseringen och byggnationen av simhall i Näckenbadet har flera gånger visat sig vara otillräcklig. S yrkade bifall till motionen i bakgrund till tidigare förslag om att omlokalisera simhallen till Fisksätra.”

-----

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------